
UCHWAŁA NR LVI/421/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z 2018r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom:ulicę oznaczoną w dokumentacji 
projektowej symbolem DP1 powstałą z działek nr nr: 2011/67, 2049/11, 2050/7, 2051/8, 4816/1, 2052/18, 
2052/24, 2052/30, 2052/27, 2052/25, 2052/26, 2052/28, 2053/15, 2053/21, 2053/28, 2053/31, 2053/22, 
2053/25, 2053/23, 2053/30, 2054/12, 2054/14, 2055/17, 2055/18, 2056/8 oznaczoną kolorem żółtym na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powstałą z działek nr nr 2056/7, 2055/16 stanowiącą 
przedłużenie drogi gminnej ulicy mjr. Jana Tabortowskiego, oznaczoną kolorem zielonym na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 02BCDFAD-F769-4C6E-8324-5C292852D2FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/421/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 02BCDFAD-F769-4C6E-8324-5C292852D2FA. Podpisany Strona 1




